SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-9351 – FAX: (48) 3721-9988

E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 004/2017/CCE, DE 26 DE JANEIRO DE 2017

  A VICE-DIRETORA DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E

EXPRESSÃO, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista a Lei

nº 12.772, de 28 de dezembro de 2012, a Lei nº 12.863, de 24 de setembro de 2013, a

Portaria nº 982, de 3 de outubro de 2013, do Ministério da Educação, a Portaria Normativa

nº 10, de 28 de março de 2014, do Ministério da Educação, e a Resolução Normativa nº

40/CUn/2014, de 27 de maio de 2014,

R E S O L V E:

Designar o Servidor Técnico-Administrativo CÁSSIO VINÍCIUS

ARAÚJO SPÓSITO para secretariar os trabalhos da Comissão Avaliadora do Memorial

da Avaliação de Desempenho (MAD) e do Memorial de Atividades Acadêmicas (MAA)

ou da tese inédita, para promoção ao topo da carreira do Magistério Superior – classe E

(Titular de Carreira) da Professora Susana Celia Leandro Scramim, designada através da

Portaria nº 002/2017/CCE, de 20 de janeiro de 2017.

PROFª. SILVANA DE GASPARI

Vice-Diretora do Centro de Comunicação e Expressão

Portaria nº 2855/2016/GR